

۳۰۰ میلیون دلار ارز در اختیار شرکت‌های دارویی قرار گرفت

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ارز کافی در اختیار شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی قرار گرفته است و این شرکت‌ها از ابتدای اسامال تا پایان خرداد ۳۰۰ میلیون دلار ارز دریافت کرده‌اند. غلامرضا اصغری در گفتگو با ایرنا افزود: این رقم نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۶، بیشتر

است؛ ارز با نرخ چهار هزار و ۲۰۰ تومان در اختیار تأمین کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی قرار گرفته است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد؛ بنابراین این شرکت‌ها موظف هستند که دارو و تجهیزات پزشکی خود را با قیمت مصوب بفروشند.

بقيه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۵ تیر ۱۳۹۷ - ۱۲ شوال ۱۴۳۹ - ۲۶ ژوئن ۲۰۱۸ - شماره ۱۱۱۸۵ - سال چهارم - ۱۶ صفحه - ۵۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۷ - اذان مغرب ۲۰/۴۵ - اذان صبح ۴/۰۳ - طلوع آفتاب ۵/۵۰

رئیس اتاق اصناف ایران:

ناآرامی‌های بازار تهران سازمان‌یافته است

فاضلی: «اینکه با لگد به درب مغازه‌ها حمله کنند و به بازاری‌ها به صورت تحکمی بگویند که باید مغازه را ببندید، نشان می‌دهد که این کار سازمان‌یافته است»

معاون سیاسی فرماندار تهران: واحدهایی که اقدام به بستن کردند، نگران بودند که از سوی کسانی که بدون توجه به مسائل مختلف خواهان همراهی کسبه برای اعتراض و تجمع بودند مورد تهدید قرار بگیرند و گرنه اکثر آن‌ها واقعاً با این جریان همراه و همدل نبودند و اعتقادی به تجمع نداشتند

گروهی از کسبه و بازاریان تهران دیروز مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی در میدان بهارستان تجمع کرده و خواستار رفع برخی مشکلات صنفی و اقتصادی خود شدند. در این میان برخی افراد با سوءاستفاده از فضای موجود ضمن سردادن شعارهایی قصد ایجاد تنش، درگیری و همچنین تخریب اموال عمومی و شخصی را داشتند

رئیس کل بانک مرکزی:

بازار ثانویه ارز شکل می‌گیرد

رئیس کل بانک مرکزی از ایجاد بازار ثانویه ارز در کشور خیر داد و گفت: در این بازار صادرکنندگان خرد غیرنفتی می‌توانند برای تأمین ارز کالاهای گروه سوم، ارز خود را عرضه کنند.

به گزارش ایرنا، «ولی اله سیف» در حاشیه جلسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تقسیم بندی کالاهای وارداتی به سه گروه اظهار داشت: گروه اول کالاهای اساسی و حیاتی برای کشور که با ارزاق عمومی مردم و دارو در ارتباط است که ارز مورد نیاز آنها از محل فروش نفت با ارز رسمی ۴۲۰۰ تومان توسط بانک مرکزی تأمین می‌شود.

بقيه در صفحه ۱۵

چند نفر عزیز که بسیار خاطرشان عزیز است، گرفتن از ملت، ملت را عقب نمی‌نشانند، صفها فشرده‌تر می‌شود، فریادها بیشتر می‌شود و مشتها گرهش محکمتر می‌شود. شما نمی‌توانید با ترور بعضی شخصیتها این ملت را از صحنه خارج کنید

امام خمینی قدس سره الشریف صفحه ۱۴، جلد ۱، صفحه ۵۱۸

معاون اول رئیس‌جمهور:

اعمال مدیریت بر منابع ارزی در دوران محدودیت ضروری است

مردم اطمینان داشته باشند حتی در بحرانی‌ترین شرایط ارز به نرخ مصوب و رسمی و به میزان کافی برای تأمین کالاهای اساسی و حیاتی اختصاص خواهد یافت

معاون اول رئیس‌جمهور به شرایط جدید کشور و تنگناها و محدودیت‌های موجود اشاره کرد و گفت: مدیریت منابع ارزی کشور در وضعیت کنونی ضروری است و دولت در این خصوص برنامه‌ریزی جدی انجام داده است.

اسحاق جهانگیری دیروز در جلسه بررسی مسائل اقتصادی و ارزی کشور وی ضمن تأکید بر اینکه در تخصیص ارز با نرخ رسمی برای تأمین کالاهای حیاتی و اساسی مورد نیاز مردم کمترین اختلالی ایجاد نخواهد شد، اظهار داشت:

بقيه در صفحه ۳

افشاگری وزیر ارتباطات از سود جویی در بازار موبایل

گوشی‌هایی را با ارز ۴۲۰۰ تومان وارد و با قیمت بیش از آن به بازار عرضه کردند؛ این سودجویی است

صفحه ۲

سختجوی وزارت امور خارجه:

برجام را هنوز مستحکم می‌دانیم

صفحه ۱۱

آمریکا در صدد تقویت داعش در سوریه

روسیه هشدار داد آمریکا سرگرم زمینه سازی برای انجام دور جدیدی از عملیات جنگی علیه سوریه است و در عین حال بیشترین حجم عملیات لجستیکی ارتش و نیروهای ویژه آمریکایی در سوریه بر روی حمایت از تروریست‌های داعش متمرکز است. آنها برای تقویت مواضع داعش علیه ارتش و نیروهای مقاومت سوریه از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند.

علاوه بر این سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه فاش کرد که منشأ تولید سلاح‌های شیمیایی که علیه شهروندان سوری در منطقه «دوما» استفاده شده، یک کشور اروپایی غربی بوده است. البته لاوروف ترجیح داده است که به خاطر ملاحظات دیپلماتیک از تصریح به نام آلمان و فرانسه پرهیز کند ولی بشار جعفری نماینده دائم سوریه در سازمان ملل تصریح کرده است که استفاده از سلاح‌های شیمیایی در دوما سوریه توسط شبکه جاسوسی فرانسه انجام شده ولی فرانسوی‌ها با پیشنهادی در انکاس خبری کرده‌اند مسئولیت این جنایت ضدانسانی را به سوریه نسبت دهند درحالی که تمامی ذخایر سلاح‌های شیمیایی سوریه زیر نظر سازمان ملل به کلی نابود شده است.

با این حال، امروزه مسائل مهم‌تری در سوریه وجود دارد که مستقیماً به قدرت گرفتن ارتش و نیروهای مقاومت سوریه مربوط می‌شود. پس از شکست سنگین داعش و سایر تروریست‌ها به ویژه بافلاصله پس از پاکسازی حومه دمشق از لوت وجود تروریست‌ها، آمریکا آنها را به مناطق مرزی سوریه در مرز مشترک با عراق و اردن منتقل و برخی از آنها را نیز به افغانستان و یمن اعزام کرد. بخش اعظم عملیات وحشیانه تروریستی اخیر در افغانستان توسط مزدوران داعش که اخیراً به این کشور اعزام شده اند، صورت گرفته است این بدان معنی است که آمریکا پشت پرده تمامی فجايع تروریستی اخیر در افغانستان قرار دارد.

با اینحال به نظر می‌رسد شکست سنگین داعش در سوریه موجبات بازگشت اعتماد به نفس ارتش سوریه را فراهم کرده و زمینه‌های پیشروی پرشتاب ارتش برای استقرار در نوار مرزی با عراق و اردن را به شدت تقویت کرده است. ارتش سوریه در روزهای اخیر با پیشروی سازمان یافته به سمت مرزها سعی دارد خطوط ارسال تدارکات و مهمات برای تروریست‌ها را قطع کند و بر منطقه مرزی مسلط شود. لکن ارتش آمریکا با ایجاد موانع ایذائی و اجرای عملیات وحشیانه توپخانه و حملات هوائی علیه مراکز استقرار و پایگاه‌های عملیاتی ارتش سوریه عملاً تلاش می‌کند با ایجاد بی‌ثباتی در پیشانی حرکت ارتش سوریه مانع تأمین امنیت نظامیان و شهروندان سوری شود.

عملیات هماهنگ آمریکا و رژیم اشغالگر صهیونیستی در حمله به پایگاه‌های نظامی سوریه در گذشته هم با هدف برهم زدن تمرکز جدی نیروهای مقاومت علیه تروریست‌ها صورت گرفته و بارها تکرار شده است ولی اخیراً ارتش آمریکا با وقاحت بیشتری بدون آنکه کمترین توجیهی داشته باشد، به بمباران هوائی و حملات توپخانه‌ای علیه مواضع نظامی نیروهای ضد تروریستی در بوکمال، درعا و مشخصاً در دیرالزور شده است. این نکته از آن جهت اهمیت دارد که دیرالزور و سایر مناطق همجوار آن تا مرزهای مشترک سوریه با عراق و اردن، این روزها مرکز نقلی عملیات ضداشغالگری ارتش سوریه محسوب می‌شود و مشخصاً با هدف عقب راندن متجاوزین آمریکائی، انگلیسی، فرانسوی و همچنین ارتش ترکیه درحال انجام است. آمریکا در روزهای اخیر بارها به سوریه درباره پیشروی به سمت مراکز استقرار نیروهای ویژه آمریکائی در نقاط مرزی و حتی در عمق خاک سوریه هشدار داده و حتی در چندین مورد علیه ارتش سوریه به عملیات سنگین تهاجمی دست زده است.

بقيه در صفحه ۲

رئیس مجلس:

آزادراه تهران - شمال نیازمند سرمایه‌گذاری مردمی است



۲

حدود ۹ هزار میلیارد ریال اعتبار به منظور رفع تنش آب شرب در مناطق بحرانی کشور اختصاص یافت



۳

روحانی در تماس تلفنی با اردوغان:

برگزاری انتخابات با شکوه ترکیه موجب خوشحالی ملت ایران است

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهوری ترکیه نیز در این تماس تلفنی با تشکر از پیام تبریک روحانی و با تشریح روند برگزاری انتخابات در ترکیه بر تلاش در راستای توسعه افزود: مردم ترکیه با برگزاری انتخاباتی باشکوه به دنیا نشان دادند در کشوری اسلامی قادر هستند مردم‌سالاری را به بهترین شکل برقرار و اجرا کنند.

روحانی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در دوران جدید با اهتمام و جدیت بیشتر در مسیر گسترش روابط و تسریع در اجرای توافقات تهران - آنکارا گام بردارد.

تأکید کرد.

رئیس‌جمهوری ترکیه شرکت گسترده مردم در این انتخابات را نشان از آگاهی آنان از اهمیت و امنیت کامل در ترکیه موجب خوشحالی دولت و ملت ایران است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی روز دوشنبه در گفت‌وگوی تلفنی با رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهوری ترکیه روابط و همکاری‌های ایران و ترکیه را در بخش‌های مختلف توسعه یافته و رو به گسترش دانست و بر ضرورت تلاش مسئولان دو کشور در راستای توسعه بیش از پیش و همه جانبه مناسبات تهران - آنکارا

آگهی تعاونی های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامه

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(بج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشوربان گرامی میباشد.

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران:

با گرانفروشی قطعا بر خورد می‌کنیم

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران در خصوص لیست اعلام شده از سوی وزارت ارتباطات مبنی بر نام شرکت‌هایی که ارز دولتی دریافت کرده‌اند، گفت: لیستی از سوی وزارت ارتباطات در این خصوص اعلام شده و ما درحال بررسی این موضوع هستیم که میزان ارز دریافتی آنها چقدر بوده و چه میزان کالا براساس این ارز وارد کرده‌اند. محمدعلی اسفغانی در گفتگو با ایسنا، در خصوص برنامه سازمان تعزیرات حکومتی برای مقابله با کسانی که با ارز دولتی گوشی وارد کرده و گرانفروشی کرده‌اند، اظهار کرد: هر جایی برای ما محرز شود که گرانفروشی تحت هر عنوانی متحقق شده، چه مواردی که کالا مشمول قیمت‌گذاری اجباری باشد مانند کالاهای گروه اول و کالاهای اساسی و چه در مواردی که گروه‌های دیگر کالایی بوده و مشمول قیمت‌گذاری می‌شود، طبق قاعده‌ای که قانون مشخص کرده اگر کالایی بالاتر از قیمت واقعی فروخته شود، وظیفه ما رسیدگی به آن و محکومیت فرد یا مجموعه‌ای است که اقدام به گرانفروشی کرده است.

هیأت وزیران در جلسه خود به ریاست ججتا‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور، با اختصاص مبلغ ۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور رفع تنش آب شرب در مناطق بحرانی کشور موافقت کرد.

دولت این تصمیم را با توجه به دستور رئیس‌جمهور مبنی بر تخصیص منابع اعتباری برای تأمین آب شرب اضطراری، ارتقای کیفیت و کمک به طرح‌های تأمین آب پایدار شهرها و روستاهای کشور اتخاذ کرد.

موافقت دولت با اختصاص تسهیلات برای خرید تضمینی و توافقی محصولات کشاورزی دولت با توجه به لزوم تأمین نقدینگی مورد نیاز برای خرید به موقع محصولات کشاورزی و جلوگیری از ضرر و زیان احتمالی تولیدکنندگان این بخش، مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای خرید تضمینی و توافقی محصولات کشاورزی اختصاص داد.

همچنین وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف شد به منظور تأمین به موقع نقدینگی، مبلغ ۵ هزار میلیارد ریال به عنوان تنخواه از محل اعتبارات قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور در اختیار سازمان مرکزی تعاون

آخرین وضعیت جسمانی شیخ عیسی قاسم در بیمارستان رژیم بحرین و بازداشت فرزند و داماد وی

صفحه ۱۶

موشک‌های یمن به مراکز سلطنتی ریاض اصابت کرد

صفحه ۱۶

نماینده مجلس عراق:

آمریکا در حال آموزش ۸ هزار داعشی در سوریه است

صفحه ۱۶

ضرورت نظارت بی‌مسامحه

بسم‌الله الرحمن الرحیم

تحرکات روزهای یکشنبه و دوشنبه جمعی از کسبه و بازاریان تهران با توجه به شمعارها و ابعاد مختلف این تحرکات، نشان از وجود یک جریان فرصت طلب و سوءاستفاده‌گر دارد که منافع ملی و مصالح عمومی را به راحتی قربانی سودجویی خود می‌کند. به تحرکات این جریان فرصت طلب باید از چند منظر توجه شود تا راه گسترش سوءاستفاده‌ها سد گردد و اهداف دست‌های پشت پرده این تحرکات کاملاً خائنانه برای عموم روشن شود.

رئیس اتاق اصناف دیروز در یک موضع‌گیری روشن درباره تحرکات دو روز گذشته گفت: «دست‌های پیدا و پنهان دنبال برهم زدن بازار هستند و سرچشمه این حرکت در خارج از بازار است.»

یک منظر همین است که یکی از با تجربه‌ترین افراد جمعیت کاسب و بازاری هشدار می‌دهد و می‌گوید سرچشمه این حرکت در خارج از بازار است. طبیعی است که طرح رئیس‌جمهور آمریکا وارد کردن ضربه اقتصادی به مردم ایران است تا از این طریق بتواند به مسئولین نظام برای عقب نشینی در برابر مطامع شیطان بزرگ فشار وارد نماید و سازمان دهندگان این تحرکات با این طرح هماهنگ هستند.

منظر دیگر که با آن سرچشمه خارجی مرتبط است، همراهی عناصر خائن داخلی با طرح رئیس‌جمهور آمریکا است. اینها همان صاحبان دست‌های پنهانی هستند که عده‌ای را به راه می‌اندازند تا شعارهای مورد نظرشان را بدهند و مطالبات سودجویانه آنها را دنبال کنند و خودشان در دفاتر گران قیمتی که دارند و زیر باد خنک گزارش‌ها را به خارج می‌دهند و انعکاس تحرکات خائنانه خود را رصد می‌کنند و برای مراحل بعدی آماده می‌شوند.

اینان، همان کسانی هستند که ارز دولتی را برای وارد کردن اجناس دریافت می‌کنند و حتی جنس‌های از قبل خریداری شده و در انبارها مانده را به چند برابر قیمت خرید می‌فروشند. ایجاد التهاب در جامعه و دامن زدن به حرص خرید نیز یکی از شوگردهای این افراد است. بدین ترتیب، صاحبان دست‌های پنهان که همکاران داخلی ترامپ هستند، از یکطرف چپاول گری را پیشه کرده‌اند و از طرف دیگر ظلمکاری می‌کنند و به عبارت روشن تر، هم از توبره می‌خورند و هم از آخور. روشن است که مردم حق دارند در شرایط سخت اقتصادی مطالباتی داشته باشند و در چارچوب قانون تجمع نمایند، ولی این تحرکات مربوط به مردم نبود و همانطور که رئیس اتاق اصناف گفت سازمان یافته بود و از بیرون هدایت می‌شد.

اکنون سؤال این است که سهم این فرصت طلبان داخلی در ایجاد فضای ملتهب موجود و تحرکات خائنانه بیشتر است یا آقای دونالد ترامپ که طرح اصلی است؟ اگر طراح را همه کاره بدانیم باید سهم بیشتر را متعلق به ترامپ بدانیم ولی اگر این واقعیت را در نظر بگیریم که طرح نمی‌تواند بدون نیروهای میدانی کاری از پیش ببرد، ناچاریم سهم همکاران داخلی ترامپ را بیشتر بدانیم. اینها پادوهای رئیس‌جمهور آمریکا هستند که البته مزد پادویی خود را از زمینه‌ای که او با خروج از برجام برایشان فراهم کرده دریافت می‌کنند.

بقيه در صفحه ۲

در نظام اداری اسلام، امام امت و مسئولان امت و ولایت و والیان و مسئولان بخشها و مناطق مختلف، اینها باید با مردم باشند و با مردم حرکت کنند

شهیدمظلوم آیت‌الله بهشتی

کتاب ارزش‌ها در نگاه شهیدبهشتی - انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی

